
 
 

UCHWAŁA NR XLII /270/2022 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kraśnickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Gościeradów zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga Grabówka Kolonia – Gościeradów Folwark położona na działkach o nr ew. 177 i 839 (obręb 
ewidencyjny Księżomierz Gościeradowska) oraz o nr ew. 16 (obręb ewidencyjny Księżomierz Kościelna) 
o długości 3,3 km; 

2) droga Księżomierz Kościelna – Księżomierz Gościeradowska położona na działkach o nr ew. 175 (obręb 
ewidencyjny Księżomierz Gościeradowska) oraz o nr ew. 529 (obręb ewidencyjny Księżomierz Kościelna) 
o długości 1,9 km; 

3) droga Księżomierz Kościelna – Sucha Wólka położona na działce o nr ew. 528 (obręb ewidencyjny 
Księżomierz Kościelna) o długości 2,1 km; 

4) droga Księżomierz Gościeradowska – Gościeradów Folwark położona na działkach o nr ew. 172 i 690 
(obręb ewidencyjny Księżomierz Gościeradowska) o długości 2,2 km. 

§ 2. Położenie dróg o których mowa w § 1 określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały (załącznik 
nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3, załącznik nr 4). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

 
 

Krzysztof Galant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 34



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII /270/2022

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 34



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII /270/2022

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 34



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII /270/2022

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 34



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII /270/2022

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 34


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-02T13:56:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




